
T. Samone Phongsavath 
Assistante de Direction
t.phongsavath@cerib.com

Laurent Colin
Directeur Adjoint de l'Action Régionale
et Formation
Responsable de l'Action Régionale
l.colin@cerib.com

Isabelle Filannino
Directrice de l'Action Régionale  
et Formation                                
i.filannino@cerib.com
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Florian Pedrono
Ouest

07 57 42 91 51
f.pedrono@cerib.com

Les délégués en régions

Bruno Briche
Sud-Ouest

06 30 82 65 09
b.briche@cerib.com

Marc Lintz
Est

06 30 82 44 05
m.lintz@cerib.com

Damien Milard
Centre - Ile-de-France

06 37 07 56 92
d.milard@cerib.com

DARF - Direction de l’Action Régionale et Formation
Juillet 2025

Laurent Colin
Auvergne-Rhône Alpes 

& Corse
06 77 32 32 64

l.colin@cerib.com

Les couleurs définissent les principales zones d’intervention de chaque délégué régional

Cédric Rejoni
Nord-Normandie

06 87 70 69 63
c.rejoni@cerib.com


